
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Afdoening raadstoezeggingen 2e 
Tussenrapportage 2017 

Gemeenteraad: 
23 november 2017 

BBVnr: 
1277790 

 Commissie: 
n.v.t. 
 

Raadsbesluitnr: 
1277797 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

overwegende dat: 

a. bij de 2
e
 Tussenrapportage 2017 is overgelegd Bijlage 1. Overzicht openstaande 

raadstoezeggingen; 

 

b. uit een inventarisatie bij de fractievoorzitters is gebleken dat diverse raadstoezeggingen als 

afgedaan beschouwd kunnen worden; 

BESLUIT: 

dat de onderstaande raadstoezeggingen zijn afgedaan: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk  

van 23 november 2017. 

De griffier, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen 
 

De voorzitter, 
 
 
 
 
mw. A. Attema 

 

ID nr. Actie - Toezegging 

1224 De raad ontvangt de toetsingscriteria voor een evenementenvergunning. 

1225 De raad ontvangt de tijden van het optreden van Guus Bok 

1252 De raad ontvangt de aanrijtijd van de ambulance. 

1078 Als de resultaten van het onderzoek naar de mogelijkheden van versnelde 
realisatie van de grondwal bekend zijn, wordt de raad op de hoogte gesteld. 

1227 In de raadsvergadering gedane suggesties over andere inzet verenigingen, 
worden meegenomen naar het overleg met de verenigingen op 31 mei 2017 

1260 De mogelijkheid van gratis OV voor minima van 65+ zal nogmaals onder de 
aandacht van de doelgroep worden gebracht. 

1011 Het college komt met een voorstel op welke wijze de raad meer betrokken 
kan worden bij wat er gebeurd in en om de Metropoolregio Den Haag 
Rotterdam. 

1079 In het voorjaar krijgt de raad de visie van het college op accommodaties in 
Bolnes, waaronder ten aanzien van de gebruikers Beverbol. 


